AVISO DE CONVOCAÇÃO ,
MADA,RÉBIJÇ4~2.10,00i~iiii,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará dia 11 de outubro de 2023, às 14:00, na sala da Comissão de Licitação, localizada à Rua Guarany, 600
— Altos, Pacajus-CE, sessão pública para sorteio com finalidade de formação da Comissão Técnica, entre os
participantes aptos da CHAMADA PÚBLICA 2023.02.10.001-CP, com fins CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA, PARA ATENDER UM CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS
INTEGRADAMENTE PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
PACAJUS/CE, CONFORME A LEI 12.232 DE 29 DE ABRIL DE 2010, E NOS TERMOS DO ARTIGO
37, 51° DA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL. Pacajus-CE, 09 de outubro
de 2023.

pUBLICAR, para circular no dia 10/10/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).

Pr ef P:itu

PACMUS
Um Ni7V0 I. empe de conquistas .

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacaius.ce.cov.br